2024年11月13日

各 位

  会 社 名 株式会社シキノハイテック

  代表者名 代表取締役社長    宮本 昭仁

   （コード：6614 東証スタンダード）

  問合せ先 取締役管理本部長     舛田 敏彰

   （TEL．0765-22-3477）

（訂正）「2025年３月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が 2024 年 11 月 11 日に公表しました「2025 年３月期第２四半期決算説明資料」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

  １．訂正の理由

     2024年 11月 11日公表資料の P9「セグメント別説明（電子システム事業）」、P10「セ

グメント別説明（マイクロエレクトロニクス事業）」、P.11「セグメント別説明（製品

開発事業）」のグラフの記載において、一部誤りがあることが判明しましたので、訂正

いたします。

  ２．訂正の内容

     別紙をご参照ください。訂正箇所は赤く囲んでおります。

以 上

【訂正前】９ページ

訂正箇所は赤丸で囲った 2025年 3月期の売上高予想と上期進捗率。

【訂正後】

【訂正前】10ページ

訂正箇所は赤丸で囲った 2025年 3月期の売上高予想。

【訂正後】

【訂正前】11ページ

訂正箇所は赤丸で囲った 2023年 3月期の売上高と 2025年 3月期の売上予想と上期進捗率。

【訂正後】